

MONTAT ECHIPAMENT ILUMINAT FESTIV

I.D.: 106677021

Data publicarii 04.12.24 Coduri CPV 51110000-6

Pretul estimativ: 63.535,86 RON - 63.535,86 RON

Descriere: Pozitie Cod resursa U/M Cantitate Pret unitar Valoare Denumire Resursa Observatii Corectii 1
W2F09C01 82 BUCATA 83.00000 256.08 21,254.91 PANOU LUMINOS (2MX0.7M), MONTAT PE
ST.BETON CU TEL ESCOP 2 W2F10B01 82 BUCATA 12.00000 202.22 2,426.66 PANOU
LUMINOS(1MX0,5M) PE STALP METAL MONT.CU SC.M ECAN. MONTAT 3 W2F03XA 93 BUCATA
23.00000 601.41 13,832.50 PERDEA LUMINOASA 3MX3M, MONTAT SUSPENDAT PE ZID 4
W2F05XA1 93 BUCATA 7.00000 473.45 3,314.15 PERDEA LUMINOASA LED (3MX5M) MONTAT
SUSPENDAT PE POMI 5 W2F04H01 82 BUCATA 84.00000 108.62 9,123.70 GHIRLANDA
LUMINOASA TIP TURTURI(5MX0,7M) MONTATA CU AUTOTELESCOP PE SUSPENSIE 6 W2F04H01
82 BUCATA 25.00000 63.26 1,581.39 GHIRLANDA LUMINOASA TIP TURTURE(5MX0,7M)
MONTATA PE SUSPENSIE 7 EC03XA 93 M 950.00000 12.63 12,002.56 FIR LUMINOS MONTAT
PE POMI SAU SUPORTI METALICI CU AUTOTELESCOP Total fara TVA 63,535.86